

Dantech DK ApS
Kløvervænget 26, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 32 14 94 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Henrik Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dantech DK ApS
Klørvænget 26
6100 Haderslev

CVR-nr.: 32 14 94 21
Stiftet: 11. maj 2009
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Bestyrelse

Henrik Jeppesen, Tidseltoft 17, 7100 Vejle
Søren Peter Søgaard, Brunbjerg 101, 6100 Haderslev

Direktion

Henrik Jeppesen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med maskiner og teknisk anlæg samt levering af løsninger til fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.215 kr. mod -7.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.392 kr. mod -36.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 41.667 kr., hvilket svarer til 25 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	46.215	-7.511
1 Personaleomkostninger	-4.206	-38.930
Driftsresultat	42.009	-46.441
Øvrige finansielle omkostninger	-1.312	-97
Resultat før skat	40.697	-46.538
Skat af årets resultat	-9.305	10.140
Årets resultat	31.392	-36.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.392	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.398
Disponeret i alt	31.392	-36.398

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		12.760	22.065
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	1.999
Andre tilgodehavender		83.539	0
Tilgodehavender i alt		<u>98.299</u>	<u>24.064</u>
Likvide beholdninger		<u>84.059</u>	<u>176.553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>182.358</u>	<u>200.617</u>
Aktiver i alt		<u>188.358</u>	<u>206.617</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Anpartskapital		166.667	166.667
Overført resultat		-2.581	-33.973
Egenkapital i alt		<u>164.086</u>	<u>132.694</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.250	54.078
Anden gæld		22	19.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.272</u>	<u>73.923</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.272</u>	<u>73.923</u>
Passiver i alt		<u>188.358</u>	<u>206.617</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.938	6.750
Personalemkostninger i øvrigt	<u>268</u>	<u>32.180</u>
	<u>4.206</u>	<u>38.930</u>